Minia
E4
Ostatní přístroje
Instalační stykače 20 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
10 230 V a.c. RSI-20-10-A230 36609 1 0,13 1
20
230 V a.c. RSI-20-20-A230 36610 1 0,13 1
24 V a.c. RSI-20-20-A024 36614 1 0,13 1
11
230 V a.c. RSI-20-11-A230 36611 1 0,13 1
24 V a.c. RSI-20-11-A024 36615 1 0,13 1
02
230 V a.c. RSI-20-02-A230 36612 1 0,13 1
24 V a.c. RSI-20-02-A024 36616 1 0,13 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače 25 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
40
230 V a.c. RSI-25-40-A230 36617 2 0,23 1
24 V a.c. RSI-25-40-A024 36621 2 0,23 1
31
230 V a.c. RSI-25-31-A230 36618 2 0,23 1
24 V a.c. RSI-25-31-A024 36622 2 0,23 1
04 230 V a.c. RSI-25-04-A230 36620 2 0,23 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače 40 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
40
230 V a.c. RSI-40-40-A230 36625 3 0,38 1
24 V a.c. RSI-40-40-A024 36629 3 0,38 1
31
230 V a.c. RSI-40-31-A230 36626 3 0,38 1
24 V a.c. RSI-40-31-A024 36630 3 0,38 1
04 230 V a.c. RSI-40-04-A230 36628 3 0,38 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače 63 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
40
230 V a.c. RSI-63-40-A230 36633 3 0,38 1
24 V a.c. RSI-63-40-A024 36637 3 0,38 1
31
230 V a.c. RSI-63-31-A230 36634 3 0,38 1
24 V a.c. RSI-63-31-A024 36638 3 0,38 1
04 230 V a.c. RSI-63-04-A230 36636 3 0,38 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače
��Ke spínání spotřebičů do 63 A – elektrických kotlů,
přímotopných konvektorů, bojlerů, akumulačních

��Jsou vybaveny přepínačem se třemi polohami:����
- poloha „AUTO“ – běžná funkce stykače
- poloha „I“ – spínací kontakty se sepnou a rozpínací
kontakty se rozepnou. Pokud dojde k  přivedení
jmenovitého napětí U
c
 na cívku stykače, přepínač
se přepne do polohy „AUTO“
- poloha „O“ – přeruší se obvod cívky stykače
Instalační stykače 20 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
20
230 V a.c. RSI-20-20-A230-M 36641 1 0,135 1
24 V a.c. RSI-20-20-A024-M 36643 1 0,135 1
11
230 V a.c. RSI-20-11-A230-M 36642 1 0,135 1
24 V a.c. RSI-20-11-A024-M 36644 1 0,135 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače 25 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
40
230 V a.c. RSI-25-40-A230-M 36645 2 0,235 1
24 V a.c. RSI-25-40-A024-M 36647 2 0,235 1
31
230 V a.c. RSI-25-31-A230-M 36646 2 0,235 1
24 V a.c. RSI-25-31-A024-M 36648 2 0,235 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače 40 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
40
230 V a.c. RSI-40-40-A230-M 36649 3 0,39 1
24 V a.c. RSI-40-40-A024-M 36651 3 0,39 1
31
230 V a.c. RSI-40-31-A230-M 36650 3 0,39 1
24 V a.c. RSI-40-31-A024-M 36652 3 0,39 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Instalační stykače 63 A
Řazení Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
40 230 V a.c. RSI-63-40-A230-M 36653 3 0,39 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
INSTALAČNÍ STYKAČE
Minia
E6

220 V d.c. 0,5 A 1,5 A 2,5 A 3,5 A
RSI-40-...
24 V d.c. 40 A 40 A 40 A 40 A
110 V d.c. 4 A 10 A 30 A 40 A
220 V d.c.  0,8 A 6 A 20 A 40 A
RSI-63-...
24 V d.c. 63 A 63 A 63 A 63 A
110 V d.c. 4 A 10 A 35 A 63 A
220 V d.c. 0,8 A 6 A 30 A 63 A
Spínání svítidel - maximální počet svítidel na jeden kontakt při 230 V a.c., 50 Hz  (kategorie užití AC-5a, AC-5b)
Žárovky
Instalační stykač Svítidlo
Typ 60 W 100 W 200 W 500 W 1000 W
RSI-20-... 23 14 7 3 1
RSI-25-... 29 16 8 3 1
RSI-40-... 65 40 20 8 4
RSI-63-... 85 50 25 10 5
Zářivky
Instalační stykač Nekompenzované Paralelně kompenzované DUO zapojení
Typ 18 W 36 W 58 W 18 W / 4,5 μF 36 W / 4,5 μF 58 W /  7 μF 2x 18 W 2x 36 W 2x 58 W